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1 Pysäköintivirhemaksun korottaminen, lausuntopyyntö, khall 20.2.2023
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3 Vastaus lisäselvityspyyntöön; Esitys pysäköintivirhemaksun korottamisesta, khall 
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Sisäministeriö pyytää Tuusulan kunnan lausuntoa Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen 
esitykseen korottaa pysäköintivirhemaksu Tuusulassa 40 eurosta 50 euroon. Samaa 
korotusta esitetään myös Nurmijärven kunnan alueen sekä Sipoon kunnan alueen 
pysäköintivirhemaksuihin.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 28.2.2023 sisäministeriön kirjaamoon.

Itä-Uudenmaan poliisilaitos perustelee pysäköintivirhemaksun korotusta Tuusulassa 
poliisille tulevien pysäköinninvalvontapyyntöjen määrällä, lisääntyneellä tarpeella 
suorittaa pysäköinninvalvontaa kunnan alueella sekä tarpeella määrätä 
pysäköintivirhemaksuja väärinpysäköinnistä. Lisäksi Itä-Uudenmaan poliisilaitos hakee 
pysäköintivirhemaksun korottamisella yhdenmukaista virhemaksun suuruuden tasoa 
Porvoon, Keravan, Nurmijärven, Sipoon ja Tuusulan alueelle. Näissä kunnissa 
virhemaksu olisi suuruudeltaan 50 euroa muutoksen jälkeen.

LAUSUNTOESITYS

Tuusulan alueen pysäköintivirhemaksu on korotettu edellisen kerran vuonna 2015, 
jolloin se nostettiin 20 eurosta 40 euroon. Tuolloin yhtenä perusteena oli se, että 
virhemaksun suuruus olisi aiempaa paremmin linjassa lähialueen kunnissa käytössä 
olevien virhemaksujen kanssa.

Kunnan oman seurannan mukaan tapahtumia, joissa kunnan puolesta annettiin 
virallinen ajoneuvon siirtokehotus, kehotettiin muulla tavoin siirtämään virheellisesti 
pysäköity ajoneuvo tai huomautettiin tai ohjeistettiin virheellisesti pysäköidyn 
ajoneuvon omistajaa/käyttäjää oli vuonna 2020 422 kappaletta. Vuonna 2021 
vastaavia tapahtumia kirjattiin seurantaa 778 kappaletta. Vuonna 2022 vastaavia 
tapahtumia kirjattiin seurantaa 1011 kappaletta..

Yleisesti toteutunut asumiseen, palveluihin ja työpaikkarakentamiseen varatun alueen 
laajeneminen kunnassa lisää samalla yleisen pysäköinnin osalta valvottavaa alueitta 
sekä lisää virheelliseen yleiseen pysäköintiin liittyviä tapahtumia. 
Pysäköintivirhemaksun korottaminen on yksi keino pyrkiä hillitsemään virheellistä 
yleistä pysäköintiä
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Tuusulan kunta ei vastusta esitettyä pysäköintivirhemaksun korottamista 40 eurosta 
50 euroon. Havaintojen mukaan kunnan alueella tapahtuvan virheellisen yleisen 
pysäköinnin määrä on kasvussa. Lisäksi kunta kannattaa tavoitetta yhdenmukaistaa 
virhemaksun tasoa lähikuntien kanssa.

Ehdotus
Esittelijä: Kalle Ikkelä, pormestari

Kunnanhallitus päättää

antaa sisäministeriölle asiaselostukseen kirjatun lausuntoesityksen mukaisen 
lausunnon pysäköintivirhemaksun korottamisesta Tuusulassa 50 euroon
tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Kokouskäsittely
Puheenjohtajan avattua asiasta keskustelun Kati Lepojärvi esitti, että 
pysäköintimaksua ei koroteta Tuusulassa.
Esitys raukesi kannattamattomana.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
sisäministeriö, tekninen lautakunta, pysäköinninvalvonta
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Ote pöytäkirjasta, joka on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 24.2.2023



Tuusulan kunta Ote pöytäkirjasta 6/2023 4 ( )4
Kunnanhallitus 20.02.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Muutoksenhakukielto
§75

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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